
 
 

1 

 

Č.j.: MJ/26647/2017/OI/Gv                    V Jeseníku dne 22.05.2017 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s ust. § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Veřejná zakázka: 

Název veřejné zakázky: Výstavba chodníku v ulici Lipovská, Jeseník 

Druh veřejné zakázky dle předmětu plnění: stavební práce 

Druh veřejné zakázky dle předpokládané hodnoty: podlimitní 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000745 

Zadavatel: 

Název:    město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa:  http://www.jesenik.org  

Název profilu zadavatele: město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

 

2. OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel město Jeseník, v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výstavba chodníku v ulici 

Lipovská, Jeseník“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ZZVZ a na základě svého Rozhodnutí 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení ze dne 19.05.2017, 

 

OZNAMUJE VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka zadávacího řízení: 

Obchodní firma: SILNICE MORAVA s.r.o. 

IČO: 25357352 

Sídlo: Revoluční 904/30, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
 

 

3. ODŮVODNĚNÍ 
 

U nabídky poř. č. 1 účastníka SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 komise v rámci posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení zjistila nejasnosti.  
 
Komise v této souvislosti využila svého práva dle ust. § 46 odst. 1 ZZVZ a dopisem ze dne 27.04.2017 
požádala účastníka SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 o písemné objasnění nebo doplnění údajů nebo 
dokladů (dále také jen „žádost“).  

http://www.jesenik.org/
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724


 
 

2 

 

V předmětné žádosti bylo mj. uvedeno, aby účastník SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 písemné 
objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů zaslal ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti 
na adresu zadavatele k rukám předsedy komise.  
 
Žádost byla účastníkovi SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 doručena dne 27.04.2017, lhůta pro zaslání 
písemného objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů uplynula dne 03.05.2017. V uvedené lhůtě a ani 
ke dni konání jednání komise nebylo ze strany účastníka SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 na adresu 
zadavatele k rukám předsedy komise doručeno požadované písemné objasnění nebo vysvětlení údajů nebo 
dokladů a ani žádost účastníka o prodloužení této lhůty či prominutí zmeškání této lhůty.  

 
Na základě shora uvedeného komise při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jednomyslně 
konstatovala, že účastník SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 vůbec nedoručil požadované písemné 
objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů.  

 
Následně se proto komise jednomyslně usnesla na vyřazení nabídky poř. č. 1 účastníka 
SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 z důvodu nedoručení požadovaného písemného objasnění nebo 
doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 ZZVZ a navrhla zadavateli účastníka SILNICE MORAVA s.r.o., 
IČO: 25357352 dle ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ vyloučit. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
SILNICE MORAVA s.r.o., IČO: 25357352 jelikož údaje a doklady předložené účastníkem zadávacího řízení 
nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 
 

4. ZPŮSOB OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Pokud si to zadavatel v zadávacích podmínkách vyhradil, může ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu 
zadavatele; v takovém případě se oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení považuje za doručené 
okamžikem jeho uveřejnění. Zadavatel tohoto práva, jež si vyhradil v bodě 17.6.2 zadávací dokumentace, 
využije a toto oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení oznámí účastníkovi jeho uveřejněním 
na svém profilu zadavatele.  
 

5. POUČENÍ 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky dle ust. § 241 ZZVZ. 
Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na profilu 
zadavatele. 
 
Dle ust. § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ  nesmí zadavatel uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 

 
_______________________________  
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 


		2017-05-22T08:45:36+0000
	Mgr. Zdeňka Blišťanová




